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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Més/ano referéncia MARCO/2025

BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69

Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/02/2025 SALDO ANTERIOR 0,00
31/03/2025 APLICACAO 156.451,36 19.447,725214 8,044712596 19.447,725214
31/03/2025 SALDO ATUAL 156.451,36 19.447,725214 19.447,725214

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 156.451,36
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 156.451,36

‘ Valor da Cota

28/02/2025 7,936865589
31/03/2025 8,044712596

| Rentabilidade

No més 1,3588
No ano 4,5523
Ultimos 12 meses  4,5752

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 189.746,66 48.179,199278

10/03/2025 RESGATE 22.000,00 5.571,354489 3,948770455 42.607,844789
Aplicacéo 23/04/2024 22.000,00 5.571,354489

26/03/2025 RESGATE 8.000,00 2.015,715588 3,968813878 40.592,129201
Aplicagdo 23/04/2024 8.000,00 2.015,715588

31/03/2025 RESGATE 161.419,59 40.592,129201 3,976622916
Aplicacéo 23/04/2024 8.316,00 2.091,221353
Aplicacéo 28/06/2024 43.188,00 10.860,471650
Aplicagdo 31/01/2025  109.915,59 27.640,436198

31/03/2025 SALDO ATUAL 0,00

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 189.746,66
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 191.419,59
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.672,93
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1.672,93
SALDO ATUAL = 0,00

‘ Valor da Cota
28/02/2025 3,938352213
31/03/2025 3,976622916

| Rentabilidade

No més 0,9717
No ano 3,2518
Ultimos 12 meses 10,0489

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05




Data Historico
28/02/2025 SALDO ANTERIOR
10/03/2025 APLICAGAO
18/03/2025 RESGATE

Aplicacédo 10/03/2025
25/03/2025 RESGATE

Aplicacédo 10/03/2025
26/03/2025 RESGATE

Aplicacédo 10/03/2025
31/03/2025 APLICACAO
31/03/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
28/02/2025
31/03/2025

3,040128824
3,066918279

Rentabilidade

No més 0,8811
No ano 2,7561
Ultimos 12 meses 10,1744

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
0,00
10.219,72
7.509,58
7.509,58
365,49
365,49
12,69
12,69
4.968,23
7.338,60

0,00
15.187,95
7.887,76
38,41
0,00

0,00
38,41
7.338,60

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49

Data Historico
28/02/2025 SALDO ANTERIOR
31/03/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
28/02/2025
31/03/2025

3,467994450
3,501848062

Rentabilidade

No més 0,9761
No ano 3,1042
Ultimos 12 meses 11,3737

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

57.941,05
58.506,65

57.941,05
0,00

0,00
565,60
0,00

0,00
565,60
58.506,65

Quantidade cotas

3.355,478570
2.459,048235
2.459,048235
119,402575
119,402575
4,143663
4,143663
1.619,942087
2.392,826184

16.707,363922
16.707,363922

Valor cota

3,045681796
3,053856323

3,060989253

3,062507710

3,066918279

Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

3.355,478570
896,430335

777,027760

772,884097

2.392,826184
2.392,826184

Saldo cotas

16.707,363922

Transacao efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



