



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3380409223517331
04/04/2025 09:26:49

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência MARCO/2025

BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	0,00							
31/03/2025	APLICAÇÃO	156.451,36					19.447,725214	8.044712596	19.447,725214
31/03/2025	SALDO ATUAL	156.451,36					19.447,725214		19.447,725214

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 156.451,36
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 156.451,36

Valor da Cota

28/02/2025 7.936865589
31/03/2025 8.044712596

Rentabilidade

No mês 1,3588
No ano 4,5523
Últimos 12 meses 4,5752

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	189.746,66					48.179,199278		
10/03/2025	RESGATE	22.000,00					5.571,354489	3.948770455	42.607,844789
	Aplicação 23/04/2024	22.000,00					5.571,354489		
26/03/2025	RESGATE	8.000,00					2.015,715588	3.968813878	40.592,129201
	Aplicação 23/04/2024	8.000,00					2.015,715588		
31/03/2025	RESGATE	161.419,59					40.592,129201	3.976622916	
	Aplicação 23/04/2024	8.316,00					2.091,221353		
	Aplicação 28/06/2024	43.188,00					10.860,471650		
	Aplicação 31/01/2025	109.915,59					27.640,436198		
31/03/2025	SALDO ATUAL	0,00							

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 189.746,66
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 191.419,59
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.672,93
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.672,93
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

28/02/2025 3.938352213
31/03/2025 3.976622916

Rentabilidade

No mês 0,9717
No ano 3,2518
Últimos 12 meses 10,0489

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	0,00					
10/03/2025	APLICAÇÃO	10.219,72			3.355,478570	3.045681796	3.355,478570
18/03/2025	RESGATE	7.509,58			2.459,048235	3.053856323	896,430335
	Aplicação 10/03/2025	7.509,58			2.459,048235		
25/03/2025	RESGATE	365,49			119,402575	3.060989253	777,027760
	Aplicação 10/03/2025	365,49			119,402575		
26/03/2025	RESGATE	12,69			4,143663	3.062507710	772,884097
	Aplicação 10/03/2025	12,69			4,143663		
31/03/2025	APLICAÇÃO	4.968,23			1.619,942087	3.066918279	2.392,826184
31/03/2025	SALDO ATUAL	7.338,60			2.392,826184		2.392,826184

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	0,00
APLICAÇÕES (+)	15.187,95
RESGATES (-)	7.887,76
RENDIMENTO BRUTO (+)	38,41
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	38,41
SALDO ATUAL =	7.338,60

Valor da Cota

28/02/2025	3,040128824
31/03/2025	3,066918279

Rentabilidade

No mês	0,8811
No ano	2,7561
Últimos 12 meses	10,1744

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	57.941,05			16.707,363922		
31/03/2025	SALDO ATUAL	58.506,65			16.707,363922		16.707,363922

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	57.941,05
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	565,60
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	565,60
SALDO ATUAL =	58.506,65

Valor da Cota

28/02/2025	3,467994450
31/03/2025	3,501848062

Rentabilidade

No mês	0,9761
No ano	3,1042
Últimos 12 meses	11,3737

Transação efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvintoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088